鎌倉市通所系介護事業者連絡会議事録

2023 年 1月 6日 18:30～

Zoom開催

出席者

藤川・樽井・辻・河口・田中・三浦・金原

□鎌倉市から

事故報告書の件：市役所に電話・FAX・書面は必要なくなりました。

電子の入力で完結。詳細はホームページに記載。

https://www.city.kamakura.kanagawa.jp/kaigo/zikohoukoku.html

□通所連絡会の研修

日時：2月 8日(水) 18時開場 21時終了(片付け・掃除含む)

場所：介護福祉カレッジ・アシスタンス  住所：鎌倉市大船 3-6-2 新道ビル

https://goo.gl/maps/EnzvE4BYXpxTQAwWA

大船駅徒歩 5分程。

駐車場なし。

※会場料金が発生するか未定(藤川さん相談)

会場参加：20名

チラシの作成

→FAXは市役所金原さんに送る

→通所のみではなく市内の施設全般に発信

通所連絡会の研修の為、対面のメインは通所。他の方は基本オンライン。空き状況により対面を受け付ける。

※案内の受付は 2月 6日まで(次回の通所連絡会で様子をみる)

□広報より

次回は 3月に発信予定。

□支援機構より

来年度の研修を計画中。例年通り。

□教えてデイサービス

アシスタンスでの資格取得

資格補助金は継続中。

就労支援

リベロ

スリープラス

次回は 2月 3日(金) 司会小泉 書記河口 辻欠席予定

https://www.city.kamakura.kanagawa.jp/kaigo/zikohoukoku.html
https://goo.gl/maps/EnzvE4BYXpxTQAwWA